
                                  

２０２０年５月２日 

 

事務局長各位                  

                         土佐中高等学校同窓会 

                         会長 岡内 紀雄 

 

 

「２０２０ホームカミングデー・総会・懇親会中止」の 

お知らせ 

 

拝啓 

新緑の美しい頃となりました。常日頃からの同窓会活動へのご協力に感謝申し

上げます。 

 

さて、現状の新型コロナウイルス感染症拡散防止への緊急事態宣言の延期がほ

ぼ決まり、国並びに県、各自治体の各会合への自粛要請と、みなさまの安全・

安心を鑑み、慎重に検討の結果、２０２０年８月１５日開催のホームカミング

デー同窓会総会・懇親会の開催は「困難、中止やむなし」という結論に至りま

した。 

 

この感染症が一日も早く収束し、安心して生活できる日が戻ることを心から願

っております。また、末筆ながら、時節柄、皆様にはご自愛くださり再び笑顔

でお目にかかれますことを祈っております。 

敬具 

 


